1 º - Fica incluída na execução financeira disposta no Projeto de Lei nº 069, 
de 30 de setembro de 2024, que "Estima a Receita e Fixa a Despesa do Município para o Exercício 
Financeiro de 2025", a programação para a ação indicada, a importância de R$ 32.000,00 (trinta e 
dois mil reais), conforme detalhado no quadro abaixo: 

1. Secretaria Municipal de Saúde (Câmera de Vigilância - UBS' s) 

Orgão 
Unidade Orçamentária 
Função 
Sub-função 
Programa 

Ação 

Elemento de Despesa 
Fonte 

Unidade Beneficiária 

Valor da Emenda